
                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΝΟΜΟΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                           ΠΡΑΚΤΙΚΟ  28
     ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ -
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ  - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                       

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  179/2021

Θ Ε Μ Α  5ο:΄Εγκριση της τεχνικής έκθεσης για την προμήθεια επίπλων και σκευών.
 

Η Οικονομική Επιτροπή σήμερα την 7η  του μηνός Ιουνίου του έτους 2021,
ημέρα της εβδομάδος  Δευτέρα και ώρα 09:00 (έναρξη) έως 09:30 (λήξη) συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση,  δια περιφοράς μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, σύμφωνα με
την από 11-03-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (κατεπείγοντα μέτρα κατά του
κορωνοϊού),  μετά  την  υπ'  αριθμ.  8626/03-06-2021  πρόσκληση,  του  Προέδρου  κ.
Γκιώνη Αλκ. Γεωργίου - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε
ένα  μέλος  της,  καθώς  και  στους  Προέδρους  των   Συμβουλίων  των  Κοινοτήτων,
προκειμένου να συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7)
μελών της Οικονομικής Επιτροπής βρέθηκαν παρόντα επτά (7).

Δήλωσαν  συμμετοχή  οι:1.Γκιώνης  Αλκ.  Γεώργιος  –  Δήμαρχος  –  Πρόεδρος,
2.Σακελλαρίου  Αναστάσιος,  3.Παπαθανασίου  Αθανάσιος,  4.Κορδαλή  Σωτηρία,
5.Μουζάκης  Αθανάσιος,  6.Γλυκοφρύδης  Ιωάννης  στη  θέση  του  τακτικού
Σταυρόπουλου Κων/νου ο οποίος απουσιάζει, 7.Γεωργίου Αθανάσιος.

Δεν δήλωσαν συμμετοχή  οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των Κοινοτήτων.

Συζητουμένου του 5ου θέματος της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Πρόεδρος έθεσε
υπόψη  των  μελών  της  Οικονομικής  Επιτροπής  τον  οικείο  φάκελο  στον  οποίο
περιλαμβάνονται τα εξής :

1.Οι διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 4  του  Δ.Κ.Κ. όπως κυρώθηκε με το
άρθρο  πρώτο  του  ν.  3463/2006  και  αντικαταστάθηκε  με  το  άρθρο  95  του  ν.
4674/2020 ‘’Σύνταξη και θεώρηση μελετών των ΟΤΑ  Α΄ βαθμού’’.

2.Η υπ΄αριθμ.  7321/17-05-2021  τεχνική έκθεση – προϋπολογιστικός πίνακας
του Γρ. Προμηθειών του Δήμου για την προμήθεια κουρτινών (roller) για τα γραφεία
των εργαζομένων του Δήμου, προϋπολογισμού δαπάνης 576,80 € και προστιθεμένου
του ΦΠΑ  εξ € 138,43 συνολικής δαπάνης  715,23 €.

3.Ο  δημοτικός  προϋπολογισμός  τρέχοντος  έτους  στον  οποίο  προβλέπεται
πίστωση για προμήθεια επίπλων και σκευών Κ.Α.  10-7133.001 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω και τις διατάξεις
του άρθρου 72 του ν.  3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   -   Ο μ ό φ ω ν α

Εγκρίνει την υπ΄αριθμ.  7321/17-05-2021 τεχνική έκθεση – προϋπολογιστικό
πίνακα  του  Γραφείου  Προμηθειών  για  την  προμήθεια  κουρτινών  (roller)  για  τα
γραφεία  των  εργαζομένων  του  Δήμου,  προϋπολογισμού  δαπάνης  576,80  €  και
προστιθεμένου του ΦΠΑ εξ € 138,43 συνολικής δαπάνης 715,23 €, η οποία έχει ως
ακολούθως  :

1.ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

HM1: 17-06-2021 11:26:00



Η παρούσα προμήθεια αφορά την προμήθεια κουρτινών (roller), οι οποίες θα 
τοποθετηθούν  σε γραφεία εργαζομένων στο Δημαρχείο.

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   ΠΙΝΑΚΑΣ

Α/Α       ΕΙΔΟΣ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
            ΤΙΜΗ          
         ΜΟΝΑΔΑΣ
               €

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
       τμχ

    ΔΑΠΑ
ΝΗ

 
  1.

ΚΟΥΡΤΙΝΑ (ROLLER)           21,00 20,80
            4

36,80

  2.
ΠΕΡΣΙΔΑ           35,00 4,00 140,00

Άθροισμα            57
6,80

ΦΠΑ 24% 138,43

ΣΥΝΟΛΙΚΗ  ΔΑΠΑΝΗ 715,23

2. ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Η  υλοποίηση της ανωτέρω προμήθειας θα πραγματοποιηθεί  μετά από σχετική
απόφαση  του  Δημάρχου  περί  ανάθεσης,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του   Ν.
3463/06  (Δ.Κ.Κ.)  άρθρο  209,  των  διατάξεων  του  Ν.  3731/08,  καθώς  και  τις
διατάξεις του Ν.4412 /2016.
Η  δαπάνη  θα  βαρύνει  τον  ΚΑ  10-7133.001  με  την  σχετική  πίστωση  του
οικονομικού έτους   2021.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό  179/2021

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος Τα Μέλη
της Οικονομικής Επιτροπής 1.Σακελλαρίου Αναστάσιος

2.Κορδαλή Σωτηρία

3.Παπαθανασίου Αθανάσιος
   Γεώργιος Αλκ. Γκιώνης

4.Μουζάκης Αθανάσιος

5.Γλυκοφρύδης Ιωάννης

6.Γεωργίου Αθανάσιος

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

